

Toimintakertomus 2008

Rastivarsat ry.



Rastivarsat

Orimattila
www.rastivarsat.fi

1 Yleistä

Päättynyt toimintavuosi oli seuran kolmaskymmenes. Merkkivuotta juhlisti Nuori Suomi -sinetin saavuttaminen ja Rastivarsojen valinta vuoden suunnistusseuraksi. Nuori Suomi-sinetti luovutettiin seuralle Hippo-Cupin yhteydessä Salusjärvellä kesäkuussa sekä vuoden seuran kunniakirja ja kiertopalkinto SSL:n vuosigaalassa marraskuussa Tampereella. 30-vuotisjuhla vietettiin Jyväskylässä 150 seuralaisen voimin 13.12. Rastivarsat kuului kertomusvuonna valtakunnallisella tasolla Suunnistus- ja Kuntourheiluliittoon sekä aluetasolla Suomen Suunnistusliiton Lahden alueeseen sekä Päijät-Hämeen Liikunta ja Urheiluun.

Kilpailumenestys oli kuluneena vuonna hyvä. Matti Railimo (H60) voitti Portugalissa veteraanien maailmanmestaruuden sprintissä. SM-erikoispitkällä matkalla hän sijoittui hopealle ja voitti SM-kultaa viestissä yhdessä Heikki Pitkäsén ja Paavo Inkisen kanssa. Paavo Inkinen voitti puolestaan keskimatkan SM-kultaa. Sanni Lepola (D18) sijoittui pronssille pitkällä matkalla. Markku Hämäläinen (H50) voitti yösuunnistuksen SM-hopeaa ja Heikki Vestola (H45) pronssia. Mika Tervala, Eero Jäppinen ja Esa Orava saavuttivat SM-mitaleja pyöräsuunnistuksessa. Mika Tervala edusti Suomea pyöräsuunnistuksen MM- ja EM-kisoissa ja toimi maajoukkueen kakkosvalmentajana. Nuorten Jukola -joukkue ylsi seuran ennätys-sijoitukseen (41.).

30-vuotisjuhlakisoihin ja nuorten MM-katsastuksiin Tuuliharjassa osallistui toukokuussa 850 suunnistajaa. Urheilukeskuksessa syyskuussa järjestetty XI koululaiskisa keräsi 600 osanottajaa.

Kuntosuunnistuksen tavoitteellista kehittämistä jatkettiin ja Orimattilan Iltarastien osallistujamäärä kasvoi jälleen edellisvuodesta. Iltarasteilla kertyi kauden aikana yhteensä 2517 suoritusta, keskimäärin 105 osallistujaa tapahtumaa kohden.

Seuralehti Rastiväli ilmestyi vuoden aikana kaksi kertaa, ensimmäinen numero toimi samalla juhlakansallisten kisalehtenä. Seuran kotisivut netissä ovat muodostuneet tärkeimmäksi tiedotuskanavaksi. Talkoorintamalla leikattiin, kerättiin ja myytiin joulukuusia edellisvuosien tapaan, istutettiin puita sekä tehtiin muuttotalkoita kilpailujen järjestämisen lisäksi.

2 Seuran hallinto

Seuran puheenjohtajana toimi Jouni Tourunen, varapuheenjohtajana Esa Orava, sihteerinä Antti Lepola sekä muina johtokunnan jäseninä Veli-Matti Onnela, Jorma Hämäläinen, Anneli Laine, Jari Lehtonen, Tuukka Tuomala ja Markku Hämäläinen. Rahastonhoitajana toimi Veli-Matti Onnela. Tilintarkastajina toimivat Timo Leirimaa ja Simo-Pekka Vennelä, varalla Esko Eskola ja Markku Koskela. Johtokunta kokoontui kertomusvuonna kymmenen kertaa. Sääntömääräisiä kokouksia pidettiin kaksi, joissa osanottajia 38.

Seuran karttavaliokuntaa johti Jorma Hämäläinen, valmennus- ja nuorisovaliokuntaa Tuukka Tuomala, kuntosuunnistus- ja tiedotusvaliokuntaa Esa Orava sekä talkoo- ja talousvaliokuntaa Veli-Matti Onne-



la. Kilpailuihin ilmoittajana toimi Mervi Suni ja jäsenrekisteriä piti Susanna Hämäläinen. Heikki Jokinen oli seuran edustaja Lahden Suunnistusalueen hallituksessa.

3 Jäsenet

Seuran jäsenmäärä oli 293. Jäsenistä oli miehiä 112, naisia 72, poikia (alle 19-vuotiaita) 52 ja tyttöjä 57. Jäsenmaksu oli 12 € aikuisilta, nuorilta 5 € ja perheeltä 25 €.

Suomen Suunnistusliiton kilpailulisenssin lunastaneita suunnistajia seurassa oli 138, joista 50 (36 %) alle 14-vuotiaita ja 13 (10 %) 15-18-vuotiaita.

4 Tiedotustoiminta

Seuralehti Rastiväli ilmestyi vuoden aikana A5-kokoisena vihkona kaksi kertaa, toukokuussa ja joulukuussa. Toukokuun lehden sivumäärä oli 32 ja painosmäärä 1 000 kpl. Lehti toimi samalla Rastivarsojen 30-vuotisjuhlakilpailuiden kisalehtenä. Joulukuun numeron sivumäärä oli 44 ja painosmäärä 300 kpl. Päätoimittajana toimi Jouni Tourunen ja taittajana Esa Orava.

Keväällä tuotettiin Orimattilan Iltarastien ja Hippo-koulun ennakkolehti, joka jaettiin talkootyönä Orimattilan talouksiin ennen Iltarastikauden alkua. Lisäksi lehti oli jaossa lähialueen suunnistustapahtumissa.

Ajankohtaisten asioiden tärkeimpänä tiedotuskanava toimi seuran nettisivut (www.rastivarsat.fi), jota päivittäisessä tiedotuksessa tuki jäsenien sähköpostilista (lista@rastivarsat.fi). Täsmätiedottamista varten vuoden 2008 lopussa sähköpostilistoja oli käytössä myös seuraavat sähköpostilistat: venlat@rastivarsat.fi, nvk@rastivarsat.fi, hippo@rastivarsat.fi, nuoret@rastivarsat.fi ja rinki@rastivarsat.fi.

Rastivarsat.fi sivuston palveluntarjoaja vaihdettiin kevään 2008 aikana. Uusi palveluntarjoaja, Datamappi Oy vastaa nyt sekä Iltarastien että rastivarsat.fi palvelinten ylläpidosta.

Tapahtumatiedotuksessa tukeuduttiin edelleen vahvasti Orimattilan Sanomien seuratoimintapalstaan. Suunnistustuloksia, -juttuja ja kuvamateriaalia toimitettiin paikallislehden käyttöön aktiivisesti. Erityisesti kesäkaudella kisatapahtumista julkaistiin viikoittain uutisia Orimattilan Sanomissa.

5 Kuntosuunnistustoiminta, Orimattilan Iltarastit

Kuntosuunnistustoiminnassa jatkettiin edelleen vuonna 2006 alkanutta kehitystyötä. Tapahtumasarja kasvatti suosiotaan jo kolmatta vuotta peräkkäin ja kokonaiskävijämääräksi kauden jälkeen laskettiin peräti 2 517 suoritusta (kaudella 2007 yhteensä 2 242 suoritusta, kaudella 2006 yhteensä 1 749 suoritusta ja kaudella 2005 yhteensä 733 suoritusta). Tapahtumien lukumäärä, 24 kappaletta, pysyi edellisvuosiin nähden samana. Keskimäärin jokaisessa tapahtumassa oli mukana siis 104,9 suunnistajaa.



Ennen kauden alkua toteutettiin 4-värinen ja 16-sivuinen Orimattilan Iltarastit 2008 -ennakkolehti kooltaan A4. Lehden painosmäärä oli 6 000 kpl. Lehti jaettiin huhtikuussa ennen iltarastikauden alkua kaikkiin Orimattilan keskustaajaman talouksiin.

Ennakkolehdessä julkaistiin myös keväällä Hiihtokeskuksen maastoon toteutetun kiintorastiston kartta.

Merkittävänä uudistuksena kaudelle 2008 oli Iltarastikäyttöön hankittu peräkärri. Kärri kalustettiin tarvittavilla varusteilla, jolloin kaikki järjestelyissä tarvittavat kalustot voitiin helposti kuljettaa tapahtumapaikalle. Uutena tuotteena myynnissä oli myös Orimattilan Iltarastien oma t-paita.

Iltarasteista tiedotettiin sivuston www.orimattilaniltarastit.fi kautta, josta tapahtumaennakot, tulokset ja reittianalyysit härvelin kautta jaettiin ajantasaisina. Tapahtumista tiedotettiin viikoittain lisäksi Orimattilan Sanomien ja Etelä-Suomen Sanomien tapahtumapalstoilla. Sähköpostilistalle lista@orimattilaniltarastit.fi kuuluneet henkilöt saivat viikoittain ennakot tulevan tapahtuman tiedoista.

Tyytyväisyyskyselyllä kauden päätteeksi kerättiin kävijöiden kommentit tapahtuman kehittämiseksi. Tyytyväisyyskyselyn vastausten mukaan Orimattilan Iltarastien kävijät kiittelivät erityisesti hyvää tiedotusta ja tulospalvelua sekä Reittihärvelin piirrosmahdollisuutta.

6 Kartoitustoiminta

Jari Lehtonen kartoitti Tuuliharja-Kiiliön kartan länsipuolen ja ajantasaisti AM-kisoissa käytössä olleen itäpuolen maaston nuorten MM-katsastuksia ja seuran 30-vuotisjuhlakisoja varten. Katsastussarjojen mittakaava oli 1:15.000 ja kansallisten 1:10.000. Kartan koko oli kaikkiaan 9 km².

Markku Hämäläinen kartoitti Maken Maili -tapahtumaan sprinttikartan Mäntymäen ympäristöstä.

Iltarastien ratamestarit ja karttavastaavat täydensivät viimeiset muutokset iltarastien karttoihin ennen tapahtumia.

Jari Lehtonen kartoitti Hennan alueen kevään 2009 kansallisia varten pääsääntöisesti loppusyksyn aikana.

Markku Hämäläinen aloitti kartoitustyön Tietävälässä ja Lars Strand Hiihtokeskuksen maastossa.

Ocad-ohjelma päivitettiin loppuvuonna versioon 9.

Iltarastien ja harjoitusten kartat tulostettiin seuran väritulostimella ja ratojen laadinnassa käytettiin Condes-ratasuunnitteluohjelmaa. Veli-Matti Onnela vastasi karttojen tulostuksesta.



7 Valmennustoiminta

Taitoharjoituksia tai vastaavia tapahtumia järjestettiin seuraavasti:

kk / tapahtuma	paikka	osallistujia	nuoria+vanh.
Huhtikuu	Mäntsälä	9	6+3
Huhtikuu	Kärkölä	16	11+5
Huhtikuu	Nikkijärvi	9	5+4
Heinäkuu	Pariisi	15	7+8
Heinäkuu	Kiiliö	18	11+7
Elokuu	Seinäkallio	20	12+8
Marraskuu	Salusjärvi	22	8+14
Joulukuu	Kiiliö	24	13+11
Tapaninsuunnistus	Käkelä	44	13+31
Seuranmestaruudet	Korpihoilo	52	11+41

Lisäksi helmikuussa järjestettiin Kyröllä liikunnallinen Talvirieha, jossa osallistujia oli noin 15 (10+5).

Yhteensä erillisiä taitoharjoituksia ym. tapahtumia järjestettiin 11 kpl, joissa oli 243 osallistumista (107+136).

Seuran jumppia järjestettiin Tönnön koululla 2008 kevätkaudella 14 kertaa, joissa osallistujia oli 248 (148+100) ja 6 eri vetäjää. Syyskaudella jumppia järjestettiin 7 kertaa, joissa osallistujia 218 (139+79) ja 7 eri vetäjää. Yhteensä seuran 21 jumppavuorolla oli siten vuoden 2008 aikana 466 osallistumiskertaa (287+179).

Seuran pelivuoro Instituutilla kevätkaudella 2008 oli 8 kertaa ja pelaajia n. 8/kerta eli yhteensä 64 osallistumista. Syyskaudella pelattiin Virenojan koululla 7 kertaa, pelaajia n. 7/kerta eli yhteensä 49 osallistumista. Kokonaisuudessaan 15 pelivuoroa ja 113 osallistumista.

Valmennusleirejä järjestettiin tammikuussa Vierumäellä, pääsiäisenä Ahvenanmaalla, huhtikuussa Högsandissa, Jukola-leiri kesäkuussa sekä Kainuun rastiviikolla heinäkuussa. Testijuoksuja järjestettiin talvisin Kankaanmäellä ja kesällä Jymyn hiihtäjien kanssa Urheilukeskuksen pururadalla. Lihaskuntotestit järjestettiin syksyllä jumpan yhteydessä. Juoksuharjoituksissa käytiin Vierumäen sisähallissa yhdessä Jymyn yleisurheilijoiden kanssa.

8 Nuorisotoiminta

Seuran nuorisotoiminnan tavoitteeksi asetettiin Nuori Suomi-laatusinetin saaminen vuoden 2008 aikana. Hakuprosessi käynnistettiin vuoden alussa ja havaitut puutteet korjattiin. Merkittävimpinä toimina olivat kirjallisen seuratoimintalinjan kirjoittaminen, pelisäännöistä sopiminen sekä ohjaajien lähettäminen Nuori Suunta -koulutukseen. Kriteerien täytyttyä Suomen Suunnistusliiton edustajat luovuttivat sinetin Salusjärvellä 4.6.2008.

Nuori Suunta Taso 1:n koulutukseen maaliskuussa ja marraskuussa osallistui yhteensä 11 seuran jäsentä. Nuorisotoiminnan nousujohteisuus jatkui muutenkin. Nuorten eteen tehtiin seurassa paljon talkootyötä ja osoitettiin riittävästi varoja. Toisaalta isommat nuoret alkoivat itsekkin tehdä jo arvokasta seuratyötä. Vanhempien osuus järjestelyissä ja ohjaustehtävissä on ollut jälleen korvaamattoman arvokasta.



Kaikkiaan vuonna 2008 toiminnassa oli mukana nuoria seuraavasti:

Ryhmä	Lukumäärä
Hippo-koulu Ilvekset	15
Hippo-koulu Ketut	28
Hippo-koulu Lumileopardit	10
Hippo-koulu Sudet	16
Nuorten Ryhmä (13-18)	16
Yhteensä	85

Toiminnassa mukanaolevien lasten ja nuorten määrä kasvoi vuoden 2007 56:sta siis yli 50 prosenttia 85:een.

Kasvun myötä Hippo-koulun rakenne uudistettiin tasoryhmiin:

- Ilvekset on alle kouluikäisten ryhmä, jossa oma saattaja on paikallinen
- Ketut on aloittavien 7-11 -vuotiaiden ryhmä
- Lumileopardit on jatkavien 8-11-vuotiaiden tai aloittavien 12-14 -vuotiaiden ryhmä
- Sudet on normaaliin suunnistukseen kouluttava ryhmä, johon voi kuulua edellä mainittuja nuorempiakin perustuen osaamiseen.

Hippokoulu koostui 17:sta nousujohteisesti toteutetusta tapahtumasta, joista neljä oli Hippo-Cup "osakilpailuja" yhteistyössä Mäntsälän Urheilijoiden kanssa, yksi koulun oma viikonloppuleiri Salusjärvellä ja yksi ohjattu yöharjoitus.

Edellisenä vuonna perustettu nuorten harjoittelu- ja kilpailuryhmä pääosin yli 13-vuotiaille aktivoitui niin, että se huomattiin myös Suomen Suunnistusliitossa. Nuorten lenkeillä alkoi näkyä myös aikuisia. Jopa parikymmenpäinen seura-asuissa juokseva joukko Orimattilan talvisilla kaduilla alkoi olla tavallinen näky. Nuorten talvikauden viikko-ohjelmaksi muodostui:

- kerran kuussa yhteinen juoksutekniikkaharjoitus Jymyn kestävyysjuoksijoiden kanssa Vierumäellä
- tiistaisin seuran yhteislenkki
- keskiviikkoisin lamppulenkki Pariisin uralla
- torstaisin seuran jumppa, jossa oli tavallisesti yli 20 nuorta mukana
- perjantaisin testijuoksu kerran kuukaudessa
- lauantaisin seuran pelivuoro Instituutilla
- sunnuntaiamuaisin urajuoksu Pariisin maastossa.

Nuoria osallistui hyvin Orimattilan iltarasteille usein vanhempineen, seuran järjestämiin harjoitustapahtumiin sekä leireille. Pääsiäisleirillä Ahvenanmaalla ja muilla leireillä oli mukana useita nuoria ja heidän vanhempiaan.

Rastivarsat osallistui 10Milan nuorten viestiin peräti kolmella joukkueella. Nuorten Jukolaan Espoossa osallistuttiin kolmella joukkueella, mikä on seuran ennätys. Koululiikuntaliiton mestaruuskilpailuihin Hämeenlinnan Ahvenistolla osallistuttiin myös runsaalla joukolla.

Seura järjesti Jouni Tourusen johdolla XI koululaissuunnistuksen Urheilukeskuksen maastossa. Kilpailun järjestämisessä tukivat seuran aktiivit, Orimattilan kaupungin liikuntatoimi sekä tulospalvelusta vas-



tannut Pekka Mettälä. Kilpailuun ilmoittautui jälleen ennätysmäärä osanottajia, 611. Lähtövaatteen alle ilmaantui 383 kolmasluokkalaista ja vanhempaa. Lisäksi paikalle saapui 210 1- ja 2-luokkalaista, jotka harjoittelivat rastireitillä opettajan johdolla ilman aikaa. Toimittaja Tapani Ripatti teki tapahtumasta jutun ja selostus on taltioitu YLE:n Elävään arkistoon osoitteeseen:
<http://lotta.yle.fi/rswebti.nsf/sivut/reissualbumi?opendocument&pageid=ContentBEA32>.

9 Kilpailutoiminta

9.1 Järjestetyt kilpailut

30-v juhlakansalliset ja nuorten pitkän matkan MM-katsastukset järjestettiin Tuuliharjassa 25.5. Kisoihin osallistui 850 kilpailijaa. Kilpailunjohtajana toimi Tuukka Tuomala ja ratamestariryhmän johtajana Jouni Wallin. Toimitsijatehtäviin osallistui noin 100 talkoolaista.

Karjalan liiton mestaruuskilpailut järjestettiin 24.8 Salusjärvellä. Kisoihin osallistui noin 100 suunnistajaa. Kilpailunjohtajana toimi Jorma Hämäläinen ja ratamestarina Markku Hämäläinen.

XI Koululaiskisa järjestettiin 24.9 Urheilukeskuksessa. Kisaan ilmoitettiin jälleen ennätysmäärä koululaisia, 611, joista 593 osallistui kisaan. Kilpailunjohtajana toimi Jouni Tourunen ja ratamestarina Pekka Raunio.

Seuranmestaruuskisat järjestettiin syyskuun lopussa Korpihoilon kartalla, ratamestarina toimi Heikki Lario. Sprinttimestaruus ratkaistiin Maken Mailin yhteydessä. Seuran yösuunnistusmestaruudet ratkaistiin Yökupin yhteydessä Tihajan maastossa lokakuussa.

I-luokan ratamestareita ovat Markku Hämäläinen ja Jouni Wallin. II-luokan ratamestareita ovat Hannakaisa Haanpää, Jorma Hämäläinen, Heikki Jokinen, Jari Lehtonen, Antti Lepola, Jouni Tourunen, Jyrki Tuokko ja Tuukka Tuomala.

9.2 Kilpailumenestys

Edustustaso

Mika Tervala toimi Suomen pyöräsuunnistusmaajoukkueen kakkosvalmentajana (vastuuna myös nuoret) ja osallistui toimensa ohella kilpailijana myös EM- ja MM-kisoihin. Tuloksena MM-kisoissa Puolassa keskimatkalla 9. sija, pitkällä matkalla 14. sija ja viestissä 6. sija. EM-kilpailuissa Liettuassa keskimatkalla 6. sija, sprintissä 34. sija, pitkällä matkalla 4. sija ja viestissä 5. sija.

Matti Railimo voitti veteraanien maailmanmestaruuden sprintissä Portugalissa (H60).

Tiomila-viestissä naiset suunnistivat sijalle 107. ja miehet sijalle 137. Nuorilla oli mukana 3 joukkuetta.

Tampereen Jukolassa naiset menestyivät 86. sijalla ja kakkonen oli 230. Miesten kakkosjoukkue oli parhaana lopulta 226. Mukaan lähti varsoista 5 venlakvartettia ja 6 miesjoukkuetta.



Nuorten Jukolassa osallistuttiin ennätyskellisesti 3. seitsikolla, joista parhaana maaliin juoksi ykkösjoukkue ennätysijoituksella 41.

SM-taso

Hiihtosuunnistuksen SM-sprintissä Heikki Lario oli 6.

Pyöräsuunnistuksen SM-viestissä hopeaa saavuttivat Mika Tervala ja Eero Jäppinen (H21), H40-sarjassa Heikki Jokinen ja Markku Hämäläinen olivat neljänsiä. Pyöräsuunnistuksen SM-keskimatkalla Mika Tervala oli hopealla (H21) ja Esa Orava pronssilla (H35). Pitkällä matkalla Mika Tervala oli niin ikään hopealla (H21).

Suunnistuksen SM-erikoispitkällä Matti Railimo suunnisti hopealle.

SM-sprintissä Sanni Lepola oli 9. sarjassa D18 ja Matti Railimo 5. sarjassa H60.

Sanni Lepola suunnisti SM-pitkällä matkalla Leppävirroilla pronssia sarjassa D18. Ikäsarjoissa Paavo Inkinen oli 5. H60-sarjassa ja Heikki Vestola 6. H45-sarjassa.

SM-yösuunnistuksessa Sanni Lepola oli plaketeilla (5.) sarjassa D18, Markku Hämäläinen hopealla H50-sarjassa, Heikki Vestola pronssilla H45-sarjassa, Matti Railimo 4. H60-sarjassa ja Päivi Orava 5. D40-sarjassa.

Suunnistuksen SM-keskimatkalla Paavo Inkinen suunnisti mestariksi (H60) ja Heikki Lario oli 4 (H70).

Suunnistuksen SM-viestikultaa sarjassa H60 suunnistivat Heikki Pitkänen, Matti Railimo ja Paavo Inkinen.

Kaiken kaikkiaan SM-pisteissä saavutettiin seuran uusi ennätys 88,5 pistettä ja 38. sija koko vuoden tilastossa.

Muut

Koululiikuntaliiton (KLL) mestaruuskilpailuissa Hämeenlinnassa Sanni Lepola, Miska Tervala, Valtteri Rantala ja Anni Kyrö suunnistivat plaketeille.

Halikko-viestissä oltiin jälleen mukana kolmella joukkueella ja 25-manna-viestissä Ruotsissa yhdellä. Ykkösjoukkueiden osalta kirjattiin tuloluetteloon molemmissa viesteissä "hylätty". Kakkosjoukkue oli Halikossa lähellä ennätystään.

Ruotsin 43-kavlenissa oli mukana 30 suunnistajaa. H55-sarjassa saavutettiin hieno 3. sija. H43-sarjaan osallistuttiin kahdella joukkueella ja D43-sarjaan yhdellä.

9.3 Muu kilpailumenestys

Valtteri Rantala ja Anni Kyrö ottivat tasapistein kaksoisvoiton Lahden Suunnistusalueen Nuorten Cupissa. Olli-Petteri Hirvonen (4.) ja Emilia Hyvärinen (10.) täydensivät hyvää menestystä.

Lahden Suunnistusalue palkitsi Rastivarsoista alueen parhaina:

Suunnistus
D18 Sanni Lepola



H16 Olli-Petteri Hirvonen

Pyöräsuunnistus
H21 Mika Tervala

14 vuotta ja nuoremmat I-luokan suunnistajat
Tatu Leirimaa, Valtteri Rantala ja Miska Tervala

MM-, EM- ja SM-kilpailuista palkittiin
Mika Tervala, Sanni Lepola ja Eero Jäppinen

Nuorten suunnistus-Cup 2008
1. Kyrö Anni ja Rantala Valtteri
4. Hirvonen Olli-Petteri
10. Hyvärinen Emilia
12. Tervala Miska
14. Hirvonen Lassi
21. Leirimaa Tatu
24. Kyrö Kaisu
29. Orava Aatu

AM-mitaleita Lahden suunnistusalueen mestaruuskilpailuista 2008 tuli seuraavasti:

Hisu-viesti	9 kultaa		
Hisu-pitkä	<i>Ei järjestetty</i>		
Hisu-keski	2 kultaa	1 hopeaa	2 pronssia
Pyöräsuunnistus	<i>Ei järjestetty</i>		
Erikoispitkä	10 kultaa	4 hopeaa	1 pronssi
Keskimatka	9 kultaa	6 hopeaa	4 pronssia
Partiosuunnistus	15 kultaa	9 hopeaa	3 pronssia
Pitkämätka	14 kultaa	6 hopeaa	10 pronssia
Viesti	24 kultaa	12 hopeaa	3 pronssia
Yö	12 kultaa	3 hopeaa	2 pronssia
AOK	8 kultaa	7 hopeaa	6 pronssia
Sprintti	<i>Ei järjestetty</i>		
Yhteensä	103 kultaa	48 hopeaa	31 pronssia

10 Muistamiset

Seuran 30-vuotisjuhlassa palkittiin seuran parhaina:

- H21: Mika Tervala
- D21: Hanna Laine
- Nuori: Sanni Lepola

Lisäksi palkittiin:

- SM-mitalistit: Sanni Lepola, Mika Tervala, Eero Jäppinen, Esa Orava, Paavo Inkinen, Heikki Pitkänen, Matti Railimo, Markku Hämäläinen ja Heikki Vestola
- Veteraanien maailmanmestari Matti Railimo
- Nuorten Jukola-joukkue: Tatu ja Tommi Leirimaa, Emilia Hyvärinen, Valtteri Rantala, Siiri ja Sanni Lepola sekä Olli-Petteri Hirvonen



Pistepokaalin AM-menestyksestä voitti Olli-Petteri Hirvonen. Lammi-
kon Läiskäys-kiertopalkinnot menivät vuodeksi Aleksi Anttilalle (kehit-
tynyt nuori) ja Tuukka Tuomalalle (ohjaaja) sekä Nuori Suomi-
valmentajapalkinto Jussi-Petri Hirvoselle.

Markku Hämäläistä muistettiin 50-vuotispäivän ja Emmi Henttosta
ylioppilasjuhlan johdosta.

30-vuotisjuhlissa palkittiin seuraavat henkilöt

Opetusministeriön liikuntakulttuurin ansiomitali

Hämäläinen Jorma, Hämäläinen Markku, Onnela Veli-Matti, Orava
Risto ja Raunio Pekka

SSL Hopeinen plaketti

Hämäläinen Timo

SSL Ansiomerkki

Jokinen Heikki, Laine Anneli, Lehtonen Jari, Mattila Jouni, Orava Esa,
Ryyppö Jarkko, Stenstrand Lars, Tuomala Tuukka ja Wallin Jouni

SSL Ratamestariplaketti

Kilpinen Erkki, Koskela Markku ja Kylliäinen Keijo

SSL Tunnustusmerkki

Aura Paavo, Dahlman Kaija, Eskola Esko, Haanpää Hannakaisa, Hir-
vonen Jussi-Petri, Hämäläinen Susanna, Juhola Mikko, Kettunen Har-
ri, Kuva Anne, Kyrö Juha, Kyöstiä Ari, Laiho Hannu, Laine Hanna,
Laukka John, Leppänen Kristian, Orava Päivi, Pitkänen Petri, Pohjola
Jussi, Rantala Juha, Sibilev Sergei, Silvola Petri, Suomela Anni, Suo-
mela Lauri, Tuokko Jyrki, Vestola Heikki ja Voutila Seppo

SSL Pronssinen plaketti

Backman Tauno

P-HLU Kultainen ansiomerkki

Tervala Mika

P-HLU Hopeinen ansiomerkki

Inkinen Paavo, Railimo Matti ja Tourunen Jouni

P-HLU Hopeinen ansiolevyke

Lepola Antti, Suomela Juha ja Toivonen Markku

P-HLU Kultainen ansiolevy

Dahlman Martti



P-HLU Ansiolevyke

Aalto Kalevi, Kaija Kalevi, Mäkelä Heikki, Suni Mervi ja Vähämartti Juha

RaVa Hopeinen tunnustuslevyke

Lario Heikki, Lario Irma, Pitkänen Heikki, Pitkänen Kirsti, Miettinen Tapio, Miettinen Tuula, Juhola Marjatta, Juhola Matti, Leirimaa Vuoko, Leirimaa Timo, Karppinen Pentti, Koponen Aarne, Kumpulainen Alpo, Kuisma Sakari, Pohjola Kirsti, Pohjola Martti, Siira Taisto, Soila Ilari, Veijalainen Heikki, Vennelä Simo-Pekka, Arvela Kirsi, Dahlman-Tervala Maarit, Hämmäläinen Pirjo, Kaija Raija, Kuoppamäki Taina, Onnela Pirkko, Pitkänen Anni, Rätty Tiina, Stenstrand Liisa, Vehola Teija, Henttonen Arto, Henttonen Harri, Heinilä Hannu, Juurinen Petri, Keinänen Jarkko, Kiljunen Juha, Kilpinen Jussi, Kristiansen Kjell-Erik, Munukka Arttu, Nyberg Henry, Aalto Anu, Aalto Leena, Henttonen Emmi, Hirvonen Tiina, Härkönen Pilvi, Lehtinen Teuvo, Matilainen Eeva, Nieminen Tomi-Petteri, Mäläskä Mika, Salo Tommi, Kettunen Jukka, Kyöstilä Pertti, Niskanen Mikko, Niskanen Tuija, Rautala Heikki, Rautala Veikko, Leirimaa Tatu, Leirimaa Tommi, Hyvärinen Emilia, Rantala Valtteri, Lepola Siiri, Lepola Sanni, Hirvonen Olli-Petteri

RASTIVARSAT RY
JOHTOKUNTA